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بازدید و نشستهای میدانی مدیرعامل آبفای کشور با محوریت بررسی وضعیت آب شرب و
فاضلاب میانه و ترکمانچای

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر به شهرستانهای میانه و ترکمانچای، با بازدید از تصفیهخانه

فاضلاب میانه و برگزاری نشستهای تخصصی، مسائل و نیازهای حوزه آب شرب و فاضلاب شهری و روستایی را بررسی

و بر لزوم توسعه زیرساختها، برنامهریزی آیندهنگرانه و تأمین اعتبارات ملی تأکید کرد.

دکتر هاشم امینی، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، به همراه ظفر محمدی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی، نمایندگان مردم میانه و

ترکمانچای در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران استانی، در جریان سفر به شهرستان های میانه و ترکمانچای، از تصفیه خانه فاضلاب شهرستان میانه بازدید و در نشست

های تخصصی بررسی وضعیت آب شرب و فاضلاب این مناطق شرکت کرد.

در ادامه این سفر، نشست بررسی وضعیت تأمین آب شرب و جمع آوری بهداشتی فاضلاب شهر ترکمانچای با حضور مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، معاون

هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی و نمایندگان مردم میانه و ترکمانچای در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

در این نشست، وضعیت منابع تأمین آب شرب، پایداری شبکه توزیع، کیفیت آب مصرفی و نیازهای توسعه ای زیرساخت های فاضلاب شهر ترکمانچای به صورت جامع مورد

بررسی قرار گرفت.دکتر امینی در این نشست با تأکید بر اهمیت مدیریت یکپارچه آب و فاضلاب اظهار داشت: تأمین آب شرب سالم و جمع آوری و تصفیه بهداشتی فاضلاب، از

مؤلفه های اساسی سلامت اجتماعی و حفاظت از محیط زیست است و توسعه زیرساخت های فاضلاب شهر ترکمانچای از اولویت های شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

محسوب می شود.

وی با اشاره به لزوم ساماندهی ساختار اجرایی آبفای ترکمانچای افزود: اداره امور آب و فاضلاب این شهر باید به صورت مستقل انجام شود و بازنگری در چارت سازمانی، تأمین

نیروی انسانی متخصص و ایجاد ساختمان اداری متناسب، نقش مؤثری در ارتقای کیفیت خدمات رسانی خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور همچنین به مجتمع آبرسانی شهید باکری اشاره کرد و گفت: عملیات حفر چاه و برق رسانی این مجتمع انجام شده و با تأمین

اعتبارات لازم، امکان بهره مندی روستاهای بیشتری از آب شرب پایدار فراهم می شود.

در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب شهرستان میانه، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از بخش های مختلف این تأسیسات بازدید و از نزدیک در جریان روند بهره

برداری، فرآیندهای تصفیه و برنامه های توسعه ای این مجموعه قرار گرفت.

دکتر امینی در حاشیه این بازدید با اشاره به اهمیت زیرساخت های فاضلاب در حفظ سلامت عمومی و حفاظت از محیط زیست اظهار کرد: توسعه شهری، افزایش جمعیت و

گسترش فعالیت های اقتصادی ایجاب می کند که ظرفیت های فاضلاب متناسب با نیازهای آینده پیش بینی شود و تصفیه خانه ها با نگاه بلندمدت طراحی و تکمیل شوند.

وی با تأکید بر لزوم احداث مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب میانه افزود: ایجاد ظرفیت جدید در تصفیه خانه ها، علاوه بر پاسخ گویی به نیازهای آتی، امکان مدیریت بهتر شرایط

اضطراری، انجام تعمیرات دوره ای و پایداری کیفی و کمی پساب را فراهم می کند که این موضوع برای شهرستان هایی مانند میانه اهمیت ویژه ای دارد.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور همچنین با اشاره به ارزش پساب تصفیه شده گفت: پساب امروز یک منبع قابل اتکا برای بخش های صنعتی، کشاورزی و فضای

سبز است و استفاده مجدد از آن می تواند فشار بر منابع آب شرب را کاهش داده و به توسعه پایدار منطقه کمک کند.وی در ادامه با اشاره به ظرفیت های صنعتی منطقه افزود: با

توجه به وجود و توسعه ظرفیت های صنعتی از جمله مجتمع فولاد بناب، استفاده هدفمند از پساب تصفیه خانه فاضلاب میانه برای مصارف صنعتی می تواند به عنوان یک گزینه

قابل بررسی در برنامه ریزی های آتی مدنظر قرار گیرد.

بهره گیری از پساب تصفیه شده در بخش صنعت، ضمن کمک به تأمین پایدار آب مورد نیاز صنایع، می تواند نقش مؤثری در کاهش برداشت از منابع آب شرب و زیرزمینی و

حرکت به سمت مدیریت پایدار منابع آب ایفا کند.

در ادامه، جلسه بررسی وضعیت تأمین آب شرب و جمع آوری بهداشتی فاضلاب شهرستان میانه با حضور مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، نماینده مردم میانه و

ترکمانچای در مجلس شورای اسلامی و فرماندار شهرستان برگزار شد.

در این جلسه، مسائل و مطالبات مردم در حوزه آب شرب شهری و روستایی، توسعه مجتمع های آبرسانی روستایی، احداث مخازن ذخیره، اصلاح شبکه های آبرسانی و توسعه

شبکه فاضلاب مورد بررسی قرار گرفت.

دکتر امینی با اشاره به سیاست های دولت چهاردهم در حوزه نهضت ملی مسکن گفت: دستگاه های خدمات رسان موظف هستند زیرساخت های آب و فاضلاب پروژه های

نهضت ملی مسکن را تأمین کنند.

در سال گذشته، ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای احداث زیرساخت های آب و فاضلاب در استان آذربایجان شرقی مصوب شد که از این میزان، ۵۰ میلیارد تومان به شهرستان میانه

اختصاص یافته و علاوه بر آن، اعتباری از محل ماده ۵۶ برای توسعه شبکه فاضلاب این شهرستان در حال پیگیری است.

در پایان این بازدیدها و نشست ها، بر تسریع در انجام مطالعات فنی، عملیاتی شدن تصمیمات اتخاذشده، توسعه شبکه های فاضلاب شهری و روستایی و تداوم هماهنگی میان

دستگاه های اجرایی برای ارتقای سطح خدمات آب و فاضلاب شهرستان های میانه و ترکمانچای تأکید شد.
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